PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA – PI
          RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 – CENTRO
            QUEIMADA NOVA – PI CEP 64758-000
            CNPJ: 41.522.202-0001-80

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Queimada Nova,

Estado do Piauí, em cumprimento aos itens 4.15, 4.15.1, 4.15.2 e 4.15.3 do Edital de

Concurso Público nº 001/2019 a PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO

DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de

inscrição do referido processo seletivo, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO  NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

NIS/REDOME

100495 ELDA VIEIRA BENICIO 19002526027

100603 MARIA EVA COELHO NETA 16405742114

100506 ANA PAULA AMORIM SILVA 16108503107

100609 JOSIANA DA MATA SANTOS 16188460949

100592 MARIA APARECIDA DE CARVALHO MENDES 16355512757

100605 MARIA MADALENA FERREIRA COELHO 16367538438

100432 SUZAMAR DA PURIFICAÇÃO SILVA 16591638734

100590 CHIARA MENDES DE CARVALHO 16041133486

100454 JOSIMARA DE BRITO MELO 20630604678

100602 LEIDIANE MARIA DE SOUSA 16395195922

100601 TAISA DE SOUSA COELHO 20625651329

100487 ANA PAULA MARQUES RODRIGUES 16011732640

100374 IVAN VIEIRA NUNES 16186666035

100462 ROMARIO VIEIRA NUNES 16583687675

100542 FERNANDA MIRELE ALVES 23707000296

100543 FRANCINETE DE SOUSA SILVA 16188275610

          PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA – PI
          RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 – CENTRO
            QUEIMADA NOVA – PI CEP 64758-000
            CNPJ: 41.522.202-0001-80

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

100546 TELMA DO NASCIMENTO SOUSA 16538361618

100341 MARIA DO SOCORRO DIAS 16454740332

100418 CARLUCIA DE SOUSA MACEDO 20970619264

100545 FRANCINEIDE DE SOUSA SILVA 20625650098

100485 ANA KARINA FERREIRA  20625652090

100450 LOURRANA DO NASCIMENTO SILVA 16415228979

100168 ADÃO DE SOUSA GOMES NETO 16113445527

100142 MARCELO DA SILVA SOUSA 13494553458

100319 MARIA LUCIANA DA CONCEIÇÃO 14015613461

100318 JOCEANIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16255664059

100474 HEMERSON ANACLETO SOUSA DA SILVA 16123146832

100343 JOSINEIDE DA SILVA SOUSA 16221936420

100171 MARIA COELHO DE SOUSA 16414082008

100056 EVERTON BENICIO CRUZ 16108801973

100177 JIDEVALDO COELHO DE SOUSA 16240390012

100071 MICHEL BENICIO CRUZ 16640897653

100535 VANUSA DO NASCIMENTO SOUSA 12744747485

100401 KAREN APARECIDA SIQUEIRA AMORIM 4590647

100414 THAIS RENATA CAVALCANTI PEREIRA 3633233

100537 JOSIANE CARMELITA DA SILVA 3594939

          PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA – PI
          RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 – CENTRO
            QUEIMADA NOVA – PI CEP 64758-000
            CNPJ: 41.522.202-0001-80

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME

COMPLETO

INSCRIÇÃO NIS MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100522 MATEUS DE

SOUSA SILVA

20137737968 Não atende requisitos definidos no

Item 4.15 do Edital de Concurso

Público nº 001/2019

100533 SILVANEY DE

JESUS GOMES

16063327186 Não atende requisitos definidos no

Item 4.15 do Edital de Concurso

Público nº 001/2019

100029 DANIEL

FERREIRA DOS

SATOS

19058426591 Não atende requisitos definidos no

Item 4.15 do Edital de Concurso

Público nº 001/2019